

## صور تجلسه :

سیزدهمین جلسہ کارگروه دفاتر پیشخوان خدمات دولت در استان رأس ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۱/۴/۲۷ در محل استانداری به ریاست آقای کریمی معاون محترم توسعه مدیریت و منابع انسانی و با حضور اعضاء و مدعوین تشکیل گردید. در ابتدای جلسہ پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید ، آقای سارایی مدیر کل محترم دفتر فناوری اطلاعات و دبیر کارگروه مطابق دستور جلسہ ابتدا به قرائت بندهای مصوبات جلسہ قبل پرداخته و خواستار ارائه نتیجه مصوبہ توسط دستگاه مربوطہ شدند. دستگاههای اجرایی نیز گزارشی از نتایج اقدامات انجام شده در آن خصوص ارائه نمودند.

جناب آقای کریمی معاون محترم توسعه مدیریت و منابع انسانی و رئیس کارگروه ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته در خصوص واگذاری خدمات به دفاتر پیشخوان از دستگاههای اجرایی خواستند تا با همدلی و ایمان به کار ، حرکت به سوی داشتن استانی پیشرو در واگذاری خدمات و ارائه خدمات بہتر به مردم ، مسیر واگذاری خدمات به دفاتر پیشخوان را آسان و کوتاه نمایند. در پایان پس از بحث و تبادل نظر و ارائه گزارش کلیه مدعوین مواردی به شرح ذیل به تصویب رسید:

۱- مقرر گردید در پاسخ به نامہ شماره ۸۸۲۷۵ مورخ ۹۱/۴/۶ اداره کل استاندارد مبنی بر وجود یک یا چند نفر کارشناس استاندارد در دفاتر پیشخوان ، دستگاه مزبور لزوم کارشناس مذکور را از مراکز ذیصلاح استعلام و نتیجہ را تا تاریخ ۹۱/۵/۱۵ به دبیرخانہ اعلام نماید.

۲- در خصوص تبدیل وضعیت نمایندگی بیمہ خدمات درمانی شهرستان ایلام ، به دلیل مغایر بودن شرایط این نمایندگی با قسمت الف بند ۲-۲ پیوست شماره ۲ آئین نامہ ایجاد و بهره برداری از دفاتر پیشخوان خدمات دولت ، با درخواست این نمایندگی موافقت نگردید.

۳- مقرر گردید شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام نسبت به استقرار سیستم جامع مشترکین و واگذاری خدمات مشترکین به دفاتر پیشخوان تسریع نماید.

۴- نظر به اعلام آمادگی نماینده شرکت گاز استان مبنی بر واگذاری خدمات به دفاتر پیشخوان مقرر گردید ، انجمن صنفی دفاتر استان نسبت به دریافت خدمات از شرکت گاز استان اقدام و به کلیه دفاتر پیشخوان استان اطلاع رسانی نموده و نتیجه اقدامات را تا تاریخ ۹۱/۵/۱۵ به دبیر خانه کارگروه کتباً ارسال نماید.

۵- مقرر گردید شرکت گاز استان نمونه قرارداد و لیست خدمات قابل واگذاری خود را به دبیرخانه کارگروه ارسال نماید.

۶- پروانه خانم فاطمه صفر بیگی به شماره پروانه ۱۰۶۰-۱۴-۷۲ پروانه روستایی بوده و مقرر گردید دستگاههای پست ، پست بانک و مخابرات همکاری لازم را در خصوص تهیه بسترهای مورد نیاز و واگذاری خدمات بعمل آورند.

۷- مقرر گردید پروانه ۳ دفتر آقایان حشمت کهزادی به شماره پروانه ۵۲۶۰۶ ، الیاس دارابی به شماره پروانه ۵۲۶۳۷ و صادق اسدی کرد به شماره پروانه ۵۲۶۱۵ بنا به درخواست کتبی نامبردگان مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت ، لغو گردد . لذا اشخاص فوق باید قبل از لغو پروانه تسویه حساب دفتر خدماتی خود را با دستگاههای اجرایی خدمت دهنده طرف قرارداد به دبیرخانه کارگروه ارسال نمایند.

۸- با درخواست ۷ نفر از متقاضیان ایجاد دفاتر پیشخوان خدمات دولت در شهر های ذیل موافقت گردید.

نام و نام خانوادگی	شهرستان	شهر
شمس اله نیازی پور	شیروان چرداول	سرابله
منصور عربی	شیروان چرداول	سرابله
فرج اله بلوایه	ملکشاهی	ملکشاهی
تیمور حسنی	دهلران	دهلران
مهر انگیز صوفی نیا	شیروان چرداول	آسمان آباد
حسین عزیزیان	ملکشاهی	ملکشاهی
فرزانه کلمرادی	آبدانان	مورموری

۹- در خصوص دفاتر پیشخوان راه کربلا و حراء مهران و دفاتر آریا و شهدای فیض الهی مصوب گردید که پست بانک استان اطلاعات کاملی را از حسابها در اختیار انجمن صنفی دفاتر قرار دهد و انجمن صنفی و دفاتر مذکور با

تعیین یک نفر کارشناس رسمی حسابداری دادگستری نسبت به اعلام میزان اختلاف حساب دفاتر با پست بانک اقدام و نتیجه را اعلام نمایند. بدیهی است فصل الخطاب اختلاف دفاتر مذکور با پست بانک ، گزارش کارشناس مذکور خواهد بود.

۱۰- مقرر گردید به دلیل اختلاف نظر در خصوص مجری صدور پروانه دفاتر پیشخوان خدمات دولت در بخش روستایی ، دبیر خانه کارگروه از مراجع ذیصلاح استعلام نماید و تا زمان دریافت پاسخ قطعی هیچگونه پروانه روستایی صادر نگردد.

۱۱- مقرر گردید دستگاههای واگذار کننده خدمات ، اطلاع رسانی لازم به مردم در خصوص ارائه خدمات توسط دفاتر پیشخوان استان (از طریق صداوسیما، جراید محلی، پایگاههای اطلاع رسانی و ... ) بعمل آورند.

جلسه رأس ساعت ۱۴/۳۰ با صلوات حاضران پایان پذیرفت.